
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/801), 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISCO: 2024/0492/GZP 
Hlavní Činnost

1C: 000635X4 (!kSu jednací:
Vyřr/.uje:
Telefon:
K-mtttl:
liveřcjnřno v registra smluv: ANO / NH

Xutnrova (íabrij,
261 192 392 
nahrtcla-Wimn»va{rt)praha4.cz

Uveřejnil v registra smluv: ANO / Niv 
Dodavatel: Adam Svoboda, DíS.
Adresa: Nikl Havlem 157/3,14000 i*raha
1Č: 01141139
plátce DPII
DK": CZX709040I97
Plátce DPH uvádí číslo t tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ % ZDPIi).

Bankovní spojení: 
Číslo octu:

Předmět plněni:
arborist ické ošetřeni v ulici Hvě/tlova- 5x topol bílý, lx plni horský, 2x bříza bčlokoni, Ix dub kiní, lx slívou, Ix Jírovce 
maďal, i x Ixwovicc černá. Javor Jasoooiisiv a 4x topol čenn
cena hex DPH: 70 700,00 Kč, DPII 21.00 % : 14 X47,00 Kč , včetne DPH: 85 547,00 Kč

Režim přeneseni daň. povinností: NE
Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnéni převodem na účet dodavatele do 30 daň od doručení faktury 

odběrateli.
Termín dodání: 25.4.2024 
Místo dodání: Hvězdová 
Smluvní potfafaky
Smlouva je uzavřena doručením akceptace objednávky íiodavntdem odběrateli Povinnost dodavatde provést řádně předmět plnění |e splněna doom. kdy jc 
pfc«Intó( plněni bez vad předán odběrateli. a tento den jc uvedený v objednávce jako termín dodání. Pii dodán předmětu plněni bude ixíběiaieb předán rozpis 
předávaného předmětu plněni. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít Odběratel 
není povinen zaplatit cam za převzaty předmět plněni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plněni Je li předmět plnění předmětem úpravy 
tcUuocké normy. ČSN fti mezinárodni, musí být technická norma dodržena. Vc faktuře dodaval d uvádí číslo objednávky odběratele, nebo 1 m pfipoiujc 
kopti objednávky odběratele Pro případ nedodrženi terminu dodáni ve strany dodavatele jc dodavatel povinen zaplatil odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
vý&i 0,5 % J. celkově ceny předmětu plněni (vědně DPR je b účtována) za každý den následující po smluveném terminu dodaní Při nedodrženi splatnosti 
ceny za plcdmět plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok z ptodfcni vc výší dle nařízeni vlády ČR. /měny v objednávce a akceptaci změn lze činu 
jen písemnou formou fakturu ~ daňový doklad /4 převzatá plněni dodavatel vystaví 3 dorotí odběrateli ncjpozdčji do 5. dne katemfenního městce 
následujícího po převzetí plněni Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dotiodČ s odběratelem 
Je vyloučeno, aby i tabulka & nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stramiu jako protinávrh drahé smkrvni straně byla hrana jako přijeti nabídky 
pokud ji druhá strana neodmítne
Jc-li dodavatel plátcem DPII.jc povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemský účet.patřící dodavateli icjpsUovauý n správce daně dle § 96 odst 1 /DPH a 
zveřejněný iflc § % odst 2 ZDPU V případě, ze do data splatnosti fakuny - daňové! h> dokladu nebude účet, na který má byl provedena úhrada zdanitelného 
(dněni zveřejněn, příjemce zdanitelného (dněni pozastaví úhradu taklutý daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet Za úědern předchácmi 
dopadu ničeni objedroflde jako příjemce zdanitdnětio plněni (§ 109 ZDPH) může objednatel postupoval zvláštním způsobem pro zajíštCtti 18*11 (& UWa 
ZDPH), tj. objednatel je oprávněn při placeni ceny díla tuto poníku o DPH. kterou zaplatí na učet správa: daně, čímž bude. cena díla co do teto části 
zhotoviteli /.tplaecna

Rozsah oprávnění zástupců odběratele; Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník UMČ Praha 4, vedoucí odbraú a jejich zástupci (Objednávkou 
nebr: zabezpečoval dodávky a služby livajteiho charakteru Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověření příslušného správce 
rozpočtu odběratele Objednávky lze činil do výše 200 tis. Kč bez DPI i včetně Překroči-h zástupem odivěratclc své oprávněni zákormclio zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objcdnala-li dodavky a siu/by jiná osoba neř. výSc vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele. tato 
objednávka odběratele nezavazme ___ _______ ______ __________________ ____________ ________

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 25 03.7024

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis

//trubil David
vedoucí O/l* tuíděJcAl správců oblastí

Městská část Praha 4 
■ i(3 městské časti

: ■ 1 trhi iroslřeri
t 2Q1

140 46 Praha 
-15-

Dstlttm: 26.03 2024

Akceptace dodavatelem: ANO / >ř x ,, ^ ^ y„ j, ; K/? C_
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby: z ^ '''''

/ /

z-schnMi pro *'*'
\ňň>i Svobod®

srny


